_EJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:NDERTIMIN E IMPIANTIT FOTOVOLTAIK GJENERU

DHE VEPRAVE NDIHMESE , ME VENDODHJE NE POVEL

Ci, BASHKIA FIER , ME SUBJEKT ZHVILLUES

ES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE , ME KAPACITETI TE INSTALUAR 2 MW

SHOQERIA " HYDROPOWER " SH.P.K
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X=451090.50
Y=4509075.49

X=451191.59
Y=4509159.37

PAMJE TREDIMENSIONALE ,

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

TREGUESIT E PRODHIMIT:

& X

X=451071.31

Y=4509289.87 .7/

N=2MW
E =3 600000 kWh/vit

Kapaciteti i prodhimit (MW):
Prodhimi vjetor i energjisé elektrike (kWh):

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: S=22067.2 m?
Sipérfage e truallit e zEné nga panelet (gjurma) : S= 11000 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga nivelii kuotés sé sistemimit: 3.0 m

Zona Kadastrale :3038
- Numri i Pasurisé : 99/6
S5
TREGUES TEKNIK:
Distancat nga kufiri i pronés:
Nga Veriu: 4.8 m
Nga Jugu: 49m
! 4 NgaLindja: 5.0m
N a.w“wﬂ Nga Peréndimi: 3.8 m
Wi Koordinatat e parceles KRGISH
Nr| Em) | N(m)
99/3 - 1 |450981.35/4509210.76
2 [451071.31|4509289.87
L /._;. 3 [451191.59]4509159.37
/ N 4 [451090.50|4509075.49
\ LEGJENDE:
" ~—\ a N - U2
N\ AN N\ o L \ N\ - Gjurma e Siperfaqes sé pérgjithshme té pronés
POZICIONI KADASTRAL  SH' 1150 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:150 = §=22067.0m

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
TERRITORIT
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| LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

Miratuar me Vendim t¢ KKT Nr.21, Date 25/04/2023

"NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES Ti ENERGJISEELEKTRIKE

,_ FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW , DHE VEPRAVE NDIHMESE'"ME VENDODHJE NE
POVELCE, BASHKIA FIER , ME ZHVILLUES SHOQERIA "HYDROPOWER "
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J EMERTIMI I FLETES:

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES
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| POROSITES: HYDROPOWER SH.P.K T
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| PROJEKTUES: LORED SH.PK
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